

**Pedido de Venda** Nro **5.542.617** / 211 de **20/10/2021****Dados do Pedido / Cotação**Data Inclusão: 20/10/2021 10:12  
Última Alt em: 20/10/2021 17:44  
Representante: 20282 TESTE 1 MM SJQM  
Segmento: TELE VENDAS  
Ped. Cliente:  
Nro Pregão:Usuário: U\_CLAUDIO  
Usuário: U\_CLAUDIO  
Nro Ped.AFV:  
CGO: 518 VENDA CLIENTE\*\*\*  
Total Flex.Pedido:

Período de Vigência: de

Até

Ano da Licitação:

Nro Contrato:

**Dados do Cliente**Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA  
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA  
32072220 CONTAGEM - MG  
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12

Código: 181610

Tel: (31) 93165935 EFATA / (31) 33975077 EFAT

E-Mail:

RG / IE: ISENT0

**Condições Comerciais**Forma de Pagamento: **BOLETO**

Tipo de Expedição: RETIRA

Condição Pagamento: vide itens

Situação: **Análise Financeira****Produtos**

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
109601	CR LEITE JUSSARA 200GR UHT TP	10	7 DIAS	2,19 <b>CX 27</b>	59,13	2,000	<b>2,000</b>	118,26	0,00
123405	FAR TRIGO VILMA 1KG ESP PLAST	10	7 DIAS	3,79 <b>FD 10</b>	37,90	1,000	<b>1,000</b>	37,90	0,00
191655	MILHO VDE FUGINI 170GR	10	7 DIAS	1,99 <b>CX 24</b>	47,76	1,000	<b>1,000</b>	47,76	0,00
179315	PALMITO TIO PACO 500GR INT VD	10	7 DIAS	17,09 <b>UN 1</b>	17,09	4,000	<b>4,000</b>	68,36	0,00
180677	AZEITONA VERDE PRAMESA 150GR C/C SACHE	10	7 DIAS	3,19 <b>CX 24</b>	76,56	1,000	<b>1,000</b>	76,56	0,00
187783	BATATA PALHA MEGA BATATAS 120GR EXTRA FINA	10	7 DIAS	3,19 <b>UN 1</b>	3,19	8,000	<b>8,000</b>	25,52	0,00
186234	EXT TOM PALADORI 340GR SACHE	10	7 DIAS	0,89 <b>CX 24</b>	21,31	1,000	<b>1,000</b>	21,31	0,00
128063	KETCHUP HEINZ 397GR SQZ	10	7 DIAS	8,19 <b>UN 1</b>	8,19	5,000	<b>5,000</b>	40,95	0,00
1581	MAIONESE HELLMANNS 3X4X500GR	10	7 DIAS	5,09 <b>PT 1</b>	5,09	12,000	<b>12,000</b>	61,08	0,00
181756	LEITE PO ITALAC 400GR INTEG PT	10	7 DIAS	10,03 <b>CX 25</b>	250,75	1,000	<b>1,000</b>	250,75	0,00
6605	CAFE 3 CORACOES 500GR TRAD	10	7 DIAS	12,38 <b>CX 10</b>	123,80	2,000	<b>2,000</b>	247,60	0,00
3143	ACHOC PO TODDY 800GR	10	7 DIAS	9,52 <b>PO 1</b>	9,52	10,000	<b>10,000</b>	95,20	0,00
2446	LAVA LOUCA LIQ LIMPOL 500ML COCO	10	7 DIAS	1,79 <b>CX 24</b>	42,96	1,000	<b>1,000</b>	42,96	0,00
151500	LIMP BANHEIRO AZULIM 500ML TIRA LIMO	10	7 DIAS	2,95 <b>UN 1</b>	2,95	5,000	<b>5,000</b>	14,75	0,00
2262	LIMP MULTIUSO VEJA 500ML ORIGINAL	10	7 DIAS	3,52 <b>UN 1</b>	3,52	5,000	<b>5,000</b>	17,60	0,00
152102	DESINF PINHO BRIL 5LI PLUS SILVESTRE	10	7 DIAS	24,29 <b>UN 1</b>	24,29	5,000	<b>5,000</b>	121,45	0,00
141387	CLORO CLASSIC 5LI LIQ	10	7 DIAS	12,59 <b>UN 1</b>	12,59	5,000	<b>5,000</b>	62,95	0,00
20202	LAVA ROUPA PO TIXAN SACHE 5KG MACIEZ	10	7 DIAS	35,39 <b>SC 1</b>	35,39	5,000	<b>5,000</b>	176,95	0,00
180011	SUCO CONC SERIGY 1LI CAJU	10	7 DIAS	3,09 <b>CX 6</b>	18,54	1,000	<b>1,000</b>	18,54	0,00
180012	SUCO CONC SERIGY 1LI MARACUJA	10	7 DIAS	6,64 <b>CX 6</b>	39,84	1,000	<b>1,000</b>	39,84	0,00
101689	REFRIG COCA COLA 2.5LI TRAD PET	10	7 DIAS	7,98 <b>FD 6</b>	47,88	1,000	<b>1,000</b>	47,88	0,00
10116	REFRIG KUAT 2LI GUAR PET	10	7 DIAS	3,98 <b>FD 8</b>	31,84	1,000	<b>1,000</b>	31,84	0,00
7312	OLEO SOJA LIZA 900ML PET	10	7 DIAS	7,39 <b>FR 1</b>	7,39	24,000	<b>24,000</b>	177,36	0,00
187335	REQUEIJAO PORTO ALEGRE 400GR. TRADICIONAL	10	7 DIAS	11,39 <b>UN 1</b>	11,39	10,000	<b>10,000</b>	113,90	0,00

650	MARG QUALY 500GR C/SAL	10	7 DIAS	7,38	<u>CX 12</u>	88,56	1,000	<u>1,000</u>	88,56	0,00
191693	SACO LIXO BAG MAX RESIST 100L C/25	10	7 DIAS	12,90	<u>UN 1</u>	12,90	10,000	<u>10,000</u>	129,00	0,00
192372	LIMP BANHEIRO MR MUSCULO 20%DESC 500ML TIRA-LIMO	10	7 DIAS	6,60	<u>UN 1</u>	6,60	5,000	<u>5,000</u>	33,00	0,00
193466	AMAC ROUPA YPE CONC 1,5L BLUE	10	7 DIAS	17,99	<u>UN 1</u>	17,99	5,000	<u>5,000</u>	89,95	0,00
28 Itens		Peso Bruto Total:		351,520 Kgs		<b>TOTAIS</b> <b>TOTAL + I.P.I.</b>		<b>2.297,78</b> <b>2.297,78</b>	<b>0,00</b> <b>TOTAL LIQ: 2.297,78</b>	

Observações:



Num. Pedido : 558008460

Data : 20/10/2021

Página 1 de 1

Cliente : 639836 - ASSOCIAC?O BENEFICIENTE CNPJ/CPF:03.658.925/0001-12 UF : MG Cód.Fillial: 23

Separador(a): Rca : 558 - MARINA MAGALHAES PEREIRA OLEGARIO

Retirada: 20/10/2021 10:00:00

Cobranca : CHV - CHEQUE A VISTA Plano: 0 - A VISTA - CHEQUE

Codigo Descricao

Emb

Qtde

Qt.(Real)

P.Tabela Desc.%

P.Liquido

VI.Desp.

VI. Total

Codigo Descricao	Emb	Qtde	Qt.(Real)	P.Tabela Desc.%	P.Liquido	VI.Desp.	VI. Total
226522 ACHOC PO SC TODDY TRAD EMB EC 12X1,02KG	CX	1,00		123,48	0,00	123,48	0,00 123,48
236752 AMAC ROUPAS GO DOWNY CONC B VERA0 3L	GO	5,00		39,9	0,00	39,90	0,00 199,50
216769 AZEITONA VDE PO FONTINI S/C 12X200G	CX	1,00		65,76	0,00	65,76	0,00 65,76
237507 BATATA PALHA PT YOKI EXT FINA 100G	PT	8,00		5,29	0,00	5,29	0,00 42,32
103451 CAFE TRAD PT 3 CORACOES 10X500G	CX	2,00		124,8	0,00	124,80	0,00 249,60
184520 CLORO GO CLASSIC 4X5L	CX	1,00		54,2	0,00	54,20	0,00 54,20
184521 CLORO GO CLASSIC 5L	GO	1,00		13,98	0,00	13,98	0,00 13,98
202635 CR LEITE TP PORTO ALEGRE 27X200G	CX	2,00		59,13	0,00	59,13	0,00 118,26
206138 DESINF LIQ GO PINHO BRILL SILVESTRE 4X5L	CX	1,00		99,96	0,00	99,96	0,00 99,96
206139 DESINF LIQ GO PINHO BRILL SILVESTRE 5L	GO	1,00		25,99	0,00	25,99	0,00 25,99
3131 DETERG LIQ FR LIMPOL COCO 24X500ML	CX	1,00		40,56	0,00	40,56	0,00 40,56
152789 DETERG PO PT TIXAN MACIEZ ROSA 4X5KG	CX	1,00		139,6	0,00	139,60	0,00 139,60
152790 DETERG PO PT TIXAN MACIEZ ROSA 5KG	PT	1,00		35,9	0,00	35,90	0,00 35,90
149519 FAR TRIGO PT VILMA TRAD 10X1KG	FD	1,00		37,9	0,00	37,90	0,00 37,90
222819 KETCHUP FR CEPERA ORIGINAL 400G	FR	5,00		6,49	0,00	6,49	0,00 32,45
163799 LEITE PO PT COTOCHES INTEG 25X400G	CX	1,00		274,5	0,00	274,50	0,00 274,50
236999 LIMP M USO FR VEJA GOLD ORIG 4X500ML	CJ	1,00		15,49	0,00	15,49	0,00 15,49
103004 LIMP M USO FR VEJA GOLD ORIG 500ML	FR	1,00		3,89	0,00	3,89	0,00 3,89
181010 LIMP TIRA LIMO AZULIM 500ML	UN	5,00		4,29	0,00	4,29	0,00 21,45
236290 MAION PO HELLMANNS REG L+P- 3X4X500G	CX	1,00		77,76	0,00	77,76	0,00 77,76
6825 MARG PO QUALY C/SAL 12X500G	CX	1,00		88,56	0,00	88,56	0,00 88,56
233287 MILHO VDE LT MINAS MAIS 24X170G	CX	1,00		49,92	0,00	49,92	0,00 49,92
169995 MOLHO TOM MIO SC COLONIAL TRAD 24X340G	CX	1,00		30,96	0,00	30,96	0,00 30,96
154303 OLEO SOJA PET CORCOVADO 20X900ML	CX	1,00		149	0,00	149,00	0,00 149,00
207784 PALMITO INT VD PUPUNHA CONQUISTA 300G	VD	4,00		14,98	0,00	14,98	0,00 59,92
4632 REFRIG PET ANTARCTICA GUAR TRAD 6X2L	FD	1,00		32,34	0,00	32,34	0,00 32,34
231217 REFRIG PET COCA COLA TRAD 6X2L	FD	1,00		45,48	0,00	45,48	0,00 45,48
227351 REQ CREM PO PORTO ALEGRE TRAD 400G	PO	10,00		12,28	0,00	12,28	0,00 122,80
144074 SABAO BR BICA CLEAR 5X200G	CJ	10,00		7,95	0,00	7,95	0,00 79,50
169563 SACO LIXO RL EMBALIXO PRETO 100L 25UN	RL	10,00		19,9	0,00	19,90	0,00 199,00
197353 SUCO CONC PET DAFRUTA CAJU 6X1L	CX	1,00		22,14	0,00	22,14	0,00 22,14
197359 SUCO CONC PET DAFRUTA MARACUJA 6X1L	CX	1,00		56,28	0,00	56,28	0,00 56,28

284,50 KG

Total : 0,00 %

2.608,45

Tipo Entrega : OUTRA

Transportador :

Observações : NOTA FISCAL

Entrega :



Num. Pedido : 558008460

Data : 20/10/2021

Cliente : 639836 - ASSOCIAC?O BENEFICIENTE CNPJ/CPF:03.658.925/0001-12 UF : MG Cód.Filial: 23

Separador(a): Rca : 558 - MARINA MAGALHAES PEREIRA OLEGARIO

Retirada: 20/10/2021 10:00:00 Cobranca : CHV - CHEQUE A VISTA Plano: 0 - A VISTA - CHEQUE

Codigo Descricao Emb Qtde Qt.(Real) P.Tabela Desc.% P.Liquido VI.Desp. VI. Total



## Cotação de Preços Nro 29.593.032 / 521 de 25/10/2021

### Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 25/10/2021 10:25  
Última Alt em: 25/10/2021 13:18  
Representante: 52123 TATYANE/TEL  
Segmento: FOOD SERVICE  
Ped. Cliente:

Usuário: TATYANE.C  
Usuário: TATYANE.C  
Nro Ped.AFV:  
CGO: 500 VENDA DE MERCADORIAS  
Total Flex.Pedido:

### Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA  
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA  
32072220 CONTAGEM - MG  
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12  
RG / IE: ISENTO

Código: 163422  
Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077  
Fax: ()  
E-Mail:

### Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO  
Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: RETIRA  
Situação: Liberado



### Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
104002	OLEO SOJA ABC 900ML-PET	AS	0 DIAS	7,85 CX 20	153,00	1,000	0,000	153,00	0,00
3061	FAR TRIGO VILMA ESP 1KG-PC	AS	0 DIAS	3,69 FD 10	36,90	1,000	0,000	36,90	0,00
323	CAFE PO 3CORACOES 500G-PC TRAD	AS	0 DIAS	12,49 CX 10	124,90	2,000	0,000	249,80	0,00
202283	MAIONESE HELLMANNS 4X500G LV+PG- PET	AS	0 DIAS	24,99 CX 3	74,97	1,000	0,000	74,97	0,00
104089	KETCHUP HEINZ 397G-PET TRAD	AS	0 DIAS	7,99 UN 1	7,99	5,000	0,000	39,95	0,00
199788	MILHO VDE STELLA DORO 170G-LT	AS	0 DIAS	1,99 CX 24	47,76	1,000	0,000	47,76	0,00
138004	AZEITONA VDE SC VFERTIL 120G-SACHE SACHE	AS	0 DIAS	5,99 CX 24	143,76	1,000	0,000	143,76	0,00
3573	MARG QUALY 500G-PT C/SAL	AS	0 DIAS	7,69 CX 12	92,28	1,000	0,000	92,28	0,00
198986	REQUEIJAO CREM PORTO ALEGRE 400G -PT TRAD	AS	0 DIAS	10,21 CJ 3	30,63	3,000	0,000	91,89	0,00
17080	CR LEITE ITAMBE 200G-TP TRAD	AS	0 DIAS	2,59 CX 27	69,93	2,000	0,000	139,86	0,00
7229	LEITE PO ITAMBE INTEG 400G-PC ALUMZ	AS	0 DIAS	12,00 FD 25	300,00	1,000	0,000	300,00	0,00
6178	ACHOC PO TODDY 800G-PT	AS	0 DIAS	9,49 UN 1	9,49	10,000	0,000	94,90	0,00
13	SUCO CONC DAFRUTA 500ML-GF CAJU	AS	0 DIAS	1,89 CX 12	22,68	1,000	0,000	22,68	0,00
1768	REFRIG COCA 2L -PET COLA TRAD	AS	0 DIAS	7,29 FD 8	58,32	1,000	0,000	58,32	0,00
1671	REFRIG ANTARCTICA 2L-PET GUARANA TRAD	AS	0 DIAS	5,49 FD 6	32,94	1,000	0,000	32,94	0,00

**MULTI FORMATO DISTRIB SOCIEDADE ANONIMA**

VIA EXP CONTAGEM 6001/6002 A 7999/8 11854 BERNARDO MONTEI  
 32070005 CONTAGEM - MG  
 CNPJ: 10.319.375/0020-35

Impresso em 25/10/2021 13:20

Página 2

Tel: ()

Fax: ()

Inscrição Estadual: 0010887711820

**Cotação de Preços** Nro **29.593.032** / 521 de **25/10/2021**

**Dados do Pedido / Cotação**

Data Inclusão: 25/10/2021 10:25  
 Última Alt em: 25/10/2021 13:18  
 Representante: 52123 TATYANE/TEL  
 Segmento: FOOD SERVICE  
 Ped. Cliente:

Usuário: TATYANE.C  
 Usuário: TATYANE.C  
 Nro Ped.AFV:  
 CGO: 500 VENDA DE MERCADORIAS  
 Total Flex.Pedido:

**Dados do Cliente**

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA  
 Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA  
 32072220 CONTAGEM - MG  
 CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12  
 RG / IE: ISENTO

Código: 163422  
 Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077  
 Fax: ()  
 E-Mail:



**Condições Comerciais**

Forma de Pagamento: DINHEIRO  
 Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: RETIRA  
 Situação: **Liberado**

**Produtos**

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
1939	DETERG LIQ LIMPOL 500ML-FR COCO	AS	0 DIAS	1,79 CX 24	42,96	1,000	0,000	42,96	0,00
108247	SABAO PD YPE GLICD 5X200G NEUTRO	AS	0 DIAS	8,45 CJ 3	25,35	3,000	0,000	76,05	0,00
105584	COLORO SANTA CLARA 5L-FR	AS	0 DIAS	13,00 UN 1	13,00	5,000	0,000	65,00	0,00
172204	LIMP M-USO VEJA 500ML-SQZ 10% DESC ORIG	AS	0 DIAS	3,01 CJ 3	9,03	2,000	0,000	18,06	0,00
183018	AMAC ROUPA YPE LV5L/PG4,5L-GL ACONCHEGO	AS	0 DIAS	16,63 UN 1	16,63	5,000	0,000	83,15	0,00
159192	SACO LIXO ESP BYE BYE 100L 5UN-PC	AS	0 DIAS	4,89 UN 1	4,89	1,000	0,000	4,89	0,00
206519	MOLHO TOM ZUPPA 340G-SACHE TRAD REFOG	AS	0 DIAS	0,99 CX 24	23,76	1,000	0,000	23,76	0,00
98164	DETERG PO TIXAN 5KG-SC PRIMAVERA	AS	0 DIAS	38,79 UN 1	38,79	5,000	0,000	193,95	0,00
163507	DESINF CLASSIC 5L-GL FLORAL	AS	0 DIAS	9,85 UN 1	9,85	5,000	0,000	49,25	0,00

24 Itens

Peso Bruto Total: 279,963 Kgs

**TOTAIS** 2.136,08  
**TOTAL + I.P.I.** 2.136,08  
**TOTAL LIQ: 0,00**

**Observações:**

COTACAO VALIDA POR 02 DIAS ITENS COMMODITIES E DEMAIS ITENS Q4 DIAS

MULTI FORMATO DISTRIB SOCIEDADE ANONIMA

VIA EXP CONTAGEM 6001/6002 A 7999/8



11854 BERNARDO MONTEI  
CONTAGEM

MG

DANFE  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 2091

SÉRIE 0

FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

3121 1010 3193 7500 2035 5500 0000 0020 9115 5886 0618

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA MERC. ADQUIRIDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
0010887711820

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ  
10.319.375/0020-35

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214401615387 25/10/2021 16:43:40-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA - 163422

CNPJ/CPF

03.658.925/0001-12

DATA DE EMISSÃO

25/10/2021

ENDEREÇO

R BENZOL

Nº

454

BAIRRO/DISTRITO

PETROLANDIA

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

25/10/2021

MUNICÍPIO

CEP

32072-220

FONE/FAX

03133975297

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

CONTAGEM

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO FCP-ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
259,47	46,71	0,00	0,00	0,00	2.028,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	35,93	0,00	0,00	1.992,32

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
59				272,988	248,286

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	BC ICMS ST	V. ICMS ST	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
104002	OLEO SOJA ABC 900ML-PET	15079011	060	5405	CX20	1.0000	157.0000	157.00	0,00	0,00				0,00	0,00
3061	FAR TRIGO VILMA ESP 1KG-PC	11010010	020	5102	FD10	1.0000	36.9000	36.90	14,35	2,58				18,00	0,00
323	CAFE PO 3CORACOES 500G-PC TRAD	09012100	020	5102	CX10	2.0000	124.9000	249,80	97,14	17,49				18,00	0,00
202283	MAIONESE HELLMANNS 4X500G LV+PG-PET	21039011	060	5405	CX3	1.0000	74.9700	74.97	0,00	0,00				0,00	0,00
104089	KETCHUP HEINZ 397G-PET TRAD	21032010	060	5405	UN1	5.0000	9.9900	49.95	0,00	0,00				0,00	0,00
199788	MILHO VDE STELLA DORO 170G-LT	20054000	060	5405	CX24	1.0000	47.7600	47.76	0,00	0,00				0,00	0,00
3573	MARG QUALY 500G-PT C/SAL	15171000	060	5405	CX12	1.0000	92.2800	92.28	0,00	0,00				0,00	0,00
198986	REQUEIJA0 CREM PORTO ALEGRE 400G-PT TRAD	04061090	060	5405	CJ3	3.0000	32.9400	98.82	0,00	0,00				0,00	0,00
17080	CR LEITE ITAMBE 200G-TP TRAD	04015021	060	5405	CX27	2.0000	72.6300	145.26	0,00	0,00				0,00	0,00
7229	LEITE PO ITAMBE INTEG 400G-PC ALUMZ	04022110	060	5405	FD25	1.0000	300.0000	300.00	0,00	0,00				0,00	0,00
6178	ACHOC PO TODDY 800G-PT	18069000	060	5405	UN1	10.0000	9.4900	94.90	0,00	0,00				0,00	0,00
13	SUCO CONC DAFRUTA 500ML-GF CAJU	21069010	000	5102	CX12	1.0000	22.6800	22.68	22,68	4,08				18,00	0,00
1768	REFRIG COCA 2L -PET COLA TRAD	22021000	060	5405	FD8	1.0000	58.3200	58.32	0,00	0,00				0,00	0,00
1671	REFRIG ANTARCTICA 2L-PET GUARANA TRAD	22021000	060	5405	FD6	1.0000	32.9400	32.94	0,00	0,00				0,00	0,00
1939	DETERG LIQ LIMPOL 500ML-FR COCO	34022000	060	5405	CX24	1.0000	42.9600	42.96	0,00	0,00				0,00	0,00
108247	SABAO PD YPE GLICD 5X200G NEUTRO	34011900	000	5102	CJ3	3.0000	25.3500	76.05	76,05	13,69				18,00	0,00
105584	CLORO SANTA CLARA 5L-FR	28289011	060	5405	UN1	5.0000	13.0000	65.00	0,00	0,00				0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
CST 060 PROD. TRIB. CONF. ANEXO XV DO RICMS - MG CST 060 PROD. TRIB. CONF. ANEXO XV DO RICMS - MG  
CST 060 PROD. TRIB. CONF. DEC 44:147 DE 14/11/05 ICMS REC. S/ ESTQ/ENTRADA - Forma-Pagto: DINHEIRO B.Calc.ST:  
1884.00 ICMS ST: 47.35 B.Calc.Op.Prop: 1353.80 ICMS Op.Prop: 232.61 ICMS/OP: 115.98 ICMS/ST - Reembolso: 4.19 Aliq.  
ST Distrib: 18.00 - Valor Aprox. dos Tributos R\$ 424.03(21.28%) ATENCAO: CONFERIR MERCADORIA NO ATO DA  
ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES. Conforme anexo PTA 45.000010258-99. PrestaCaop do  
servico de transporte sujeita a emissão de CT-e Global nos termos do art. 3º do Anexo IX, do RICMS/MG.

RESERVADO AO FISCO

FOI PRESTADO EM  
MATERIAL FORNECIDO  
25/10/2021  
ASS



MULTI FORMATO DISTRIB SOCIEDADE ANONIMA

VIA EXP CONTAGEM 6001/6002 A 7999/8



11854 BERNARDO MONTEI  
CONTAGEM

MG

DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 2091

SÉRIE 0

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3121-1010 3193 7500 2035 5500 0000 0020 9115 5886 0618

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA MERC. ADQUIRIDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
0010887711820

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ  
10.319.375/0020-35

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214401615387 25/10/2021 16:43:40-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	BC ICMS ST	V. ICMS ST	V. IPI	ALÍQUOTA	
														ICMS	IPI
L72204	LIMP M-USO VEJA 500ML-SQZ 10% DESC ORIG	34022000	060	5405	C33	2.0000	9,0300	18,06	0,00	0,00				0,00	0,00
183018	AMAC ROUPA YPE LV5L/PG4,5L-GL ACONCHEGO	38099190	060	5405	UN1	5.0000	16,6300	83,15	0,00	0,00				0,00	0,00
159192	SACO LIXO ESP BYE BYE 100L 5UN-PC	39232990	060	5405	UN1	1.0000	4,8900	4,89	0,00	0,00				0,00	0,00
206519	MOLHO TOM ZUPPA 340G-SACHE TRAD REFOG	21032010	060	5405	X24	1.0000	33,3600	33,36	0,00	0,00				0,00	0,00
98164	DETERG PO TIXAN 5KG-SC PRIMAVERA	34022000	060	5405	UN1	5.0000	38,7900	193,95	0,00	0,00				0,00	0,00
163507	DESINF CLASSIC 5L-GL FLORAL	58089419	000	5102	UN1	5.0000	9,8500	49,25	49,25	8,87				18,00	0,00







Via Internet Banking CAIXA

**Dados do pagador:**

Nome: ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA

CNPJ: 03.658.925/0001-12

Conta Origem: 1529 / 0003 / 00000565-0

Instituição: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

**Dados do recebedor:**

Nome: MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA

CNPJ: 10.319.375/0001-72

Conta Destino: 1403 / 64672-0

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

**Dados da transação:**

Situação: Efetivado

Valor: 2.136,08

Data/Hora: 25/10/2021 - 15:32

Descrição: pgt decompra de alimentos Associação beneficente efata

ID transação: E00360305202110251532ea51e573545

Código da operação: 3832763915

Chave de Segurança: L58PNLEUEVQ5AT76

Chave Pix: 10319375000172

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

SAC CAIXA: 0800 104 0104 (demais regiões) e 4004 0104 (capitais e regiões metropolitanas), opções 1 - 1- 9.

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



CAIXA ECONOMICA FEDERAL  
SAC 0800 726 0101  
OUVIDORIA 0800 725 7474  
302-766443610-0  
29/OUT/2021 HORA DE 09:44:06  
LOT: 11.000655-0 TERM: 002435  
LOCALIDADE: CONTAGEM  
AG. VINCULADA: 3814 CONTROLE: 729966318  
COMPROVANTE DE DEPÓSITO EM DINHEIRO  
1529 003 00000565-0  
ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA  
VALOR : 143,80  
DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO  
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS  
302-766443610-0  
1ª VIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL  
SAC 0800 726 0101  
OUVIDORIA 0800 725 7474  
302-766443610-0  
29/OUT/2021 HORA DE 09:44:06  
LOT: 11.000655-0 TERM: 002435  
LOCALIDADE: CONTAGEM  
AG. VINCULADA: 3814 CONTROLE: 729966318  
COMPROVANTE DE DEPÓSITO EM DINHEIRO  
1529 003 00000565-0  
ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA  
VALOR : 143,80  
DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO  
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS  
302-766443610-0  
1ª VIA



Associação Beneficente Efata - CNPJ: 03.658.925/0001-12 - Tel: 3397-5077  
Rua: Benzol 454, Bairro Petrolândia - CEP: 32.072-220 - Contagem / MG  
Email: acolhimentoefata@gmail.com

## NOTA JUSTIFICATIVA

Assunto: COMPRA – MULTIFORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA (APOIO MINEIRO)

A ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATÁ, inscrita sob o CNPJ Nº 03.658.925/0001-12, com endereço a Rua Benzol, 454, Petrolândia, Contagem/MG, vem, através desta, prestar esclarecimentos quanto a compra realizada no dia 25/10/2021. Após realização dos orçamentos (anexos na prestação), a rede comercial de melhor valor (R\$2.136,08) foi o Apoio Mineiro. Após consultar a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, a Entidade realizou pagamento mediante PIX, pois o estabelecimento não aceita cheque como forma de pagamento. Na hora de retirar a mercadoria, a Entidade percebeu que faltava a AZEITONA, que custou R\$143,76. Desta forma, como o pagamento havia sido realizado mediante PIX, o estabelecimento devolveu EM DINHEIRO o valor mencionado, que foi posteriormente depositado na Conta Bancaria da OSC, conforme comprovante de depósito na pag. (126). A nota fiscal foi emitida no valor de R\$1.992,32 com atualização do preço devido a falta do item mencionado.

Contagem, 31 de outubro de 2021.

Isabelly Caroline da Silva.

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE EFATÁ

